

Tiimiakatemian tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarviointi (2024)

Arvioijat

Professor of Practice Lauri Järvilehto, Aalto-yliopisto
Lehtori Veijo Hämäläinen, Tampereen ammattikorkeakoulu
Lehtori Annu Niskanen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Lehtori Ritva Ylittervo, Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Opiskelija Tuija Paajanen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista

Tiimiakatemian tutkinto-ohjelmassa on arvioitsijoiden mukaan useita vahvuuksia ja hyviä käytäntöjä jaettavaksi. Tärkeimmiksi vahvuuksiksi voi nostaa opetussuunnitelman osalta arvioinnin luotettavuutta varmentavat käytännöt. Erityisesti esille nostetaan arvioinnin moniäänisyys, arviointikäytäntöjen yhtenäistäminen ja dokumentaatio. Arvioinnin hyvänä käytäntönä on mainittu 360-asteen arviointi. Tutkinto-ohjelmassa tiimimalli mahdollistaa opintojen joustavuuden toteutumisen. Opintojen sisältöjen ajantasaisuus ja korkeakoulutasoisuus on arvioitsijoiden mukaan tutkinto-ohjelman vahvuus. Tutkinto-ohjelmassa on laadittu ja toteutettu lukuohjelma, mikä mahdollistaa valmentajan ohjauksen ajankohtaiseen kirjallisuuteen ja uusimpaan tutkimustietoon.

Oppimisprosessin osalta vahvuudeksi nousee kumppanuusverkoston osaamisen hyödyntäminen. Tiimiakatemian tutkinto-ohjelmassa hyödynnetään monipuolisesti työelämän luennoitsijoita, kun opintoja tehdään tiiviissä yhteistyössä oikeiden yritysten kanssa. Alumniverkoston ja opiskelijaryhmän osaamisen hyödyntäminen on myös nostettu vahvuutena esille. Opintojen ohjaus ja tuki on selkeästi sisäänrakennettu tutkinto-ohjelman toteutukseen, mikä tukee opiskelijan oppimisprosessia.

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista

Opetussuunnitelman osalta arviointikriteereiden selkeys nousee tärkeimmäksi parantamisalueeksi. Arviointikriteerit tulisi muotoilla välttäen negatiivisia ilmaisuja. Opetussuunnitelmista tarkistettavaksi jää, että jokaiselle opintojaksolle on kuvattu arviointikriteerit. Opetussuunnitelman saavutettavuudesta arvioitsijat esittävät kysymyksen, onko syntynyt ”Tiimiakatemian kieli johtamisesta ja tiimityöskentelystä?”. Opetussuunnitelma on julkinen asiakirja, jonka saavutettavuus on tarkistettava.

Oppimisprosessin osalta arvioitsijat nostavat parantamisalueeksi henkilöstön määrän ja koulutustason. Tällä hetkellä tutkinto-ohjelmassa ei ole mukana päätoimista henkilöstöä, jolla olisi yliopistollinen jatkotutkinto suoritettuna.

Arvioinnin johtopäätös

Tiimiakatemian tutkinto-ohjelman, tradenomi (AMK) määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua.